

צד א אל נקמות יהוה אל נקמות הופיע: ב הנשא שפט הארץ השב
 גמול על גאים: ג עד מתי רשעים יהוה עד מתי רשעים יעלוז:
 ד יביעו ידברו עתק יתאמרו כל פעלי און: ה עמך יהוה ידפאו ונחלתך
 יעני: ו אלמנה וגר יחרגו ויתומים ירצחו: ז ויאמרו לא יראה יה ולא יבין אלהי
 יעקב: ח בינו בערים פגעם וכסילים מתי תשפילו: ט הנטע און הלא

תתן פל חסות
 ובעת צרות

שימוש תהלים

אם שונאך מעיק לך

אל נקמות (צד, א): [שימוש תהלים לפרק צד] זה המזמור ומזמור טוב להודות. אי סנאך מעיק לך דכי גרמיך ופוק בשפרפריא לאוריא והב בפומך לבונה ביום שני ויהיו פניך מזרחית צפונית וצלי יתיה ז' זמנין ביום ואת חמי נסין רברבין. ושם של אלו מזמורים א"ל קנ"א טו"ב. ולאחר שתגמור אלו המזמורים אמור. יהי רצון מלפניך א"ל קנ"א טו"ב שתשפיל ותכניע (פלוני בן פלונית) אויבי וכן הראנו נסים כשם שהכנעת והשפלת את אויב משה רבינו עלי השלום כשהתפלל לפניך אלו השירות ותעלה תפלתי כריח הקטורת מעל המזבח.

זוהר תהלים

לו: רבון העולם, כתוב בתורה (ויקרא כ) וְאִישׁ אֲשֶׁר יִנְאֹף אֶת אִשְׁתּוֹ אִישׁ, וְכָתוּב (שם יח) וְאֵל אִשְׁתּוֹ עֲמִיתָךְ וְכוּ'. דוד שקלקל ברית בערוה מהו (מה דינו) אמר לו הקדוש ברוך הוא: דוד צדיק הוא, וברית הקדש על תקונו עומד, שהרי לפני גלוי שמזמנת לו בת שבע מיום שנברא העולם.

אמר לו: אם לפניך גלוי - לפניו לא גלוי! אמר לו: ועוד בהתרה היה מה שהיה, שהרי כל אלו שעולים לקרב, לא עולה אחד מהם עד שפוטרו אשתו בגט. אמר לו: אם כך, היה לו לחכות שלשה חדשים, ולא חפה. אמר לו: במה עומד הדבר במקום שחוששים שהיא מעברת, וגלוי לפני שאוריה לא קרב אליה מעולם, שהרי שמי חתום בתוכו לעדות. כתוב אוריה, וכתוב אוריהו. שמי חתום עמו, שלא שמש בה לעולמים. אמר לו: רבון העולם,

אל תתן את פיך לחטיא את בשרך - שלא יתן בן אדם את פיו להביא להרהור רע ויגרם להחטיא אותו בשר קדש שחתום בו ברית הקדש

ויאמרו לא יראה יה וגו' (צד, ז): [זוהר הקדמת ספר הזוהר (דף ת.ט)] רב המנונא הזקן אמר כך, (קהלת ה) אל תתן את פיך לחטיא את בשרך - שלא יתן בן אדם את פיו להביא להרהור רע ויגרם להחטיא אותו בשר קדש שחתום בו ברית הקדש, שאם עושה כך, מושכים אותו לגיהנם. ואותו ממנה על הגיהנם דומ"ה שמו, וכמה רבואות של מלאכי חבלה יחד אתו, ועומד על פתח הגיהנם, וכל אותם ששמרו ברית הקדש בעולם הזה אין לו רשות לקרב אליהם. דוד המלך, בשעה שקרה לו אותו מעשה, פחד. באותה שעה עלה דומ"ה לפני הקדוש ברוך הוא, ואמר